
VENDIM  

Nr. 136, date 24.2.2016 

 

PćR MIRATIMIN E PROGRAMIT Tć PćRGJITHSHćM, ANALITIK, Tć 

PROJEKTAKTEVE, Qć DO Tć PARAQITEN PćR SHQYRTIM Nć KćSHILLIN E 

MINISTRAVE GJATć VITIT 2016 

 

N± mb±shtetje t± nenit 100 t± Kushtetut±s dhe t± nenit 27, t± ligjit nr. 9000, dat± 30.1.2003, ñP±r 

organizimin dhe funksionimin e K±shillit t± Ministraveò, me propozimin e Kryeministrit, K±shilli i 

Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

Miratimin e programit t± p±rgjithsh±m, analitik, t± projektakteve, q± do t± paraqiten p±r shqyrtim n± 

K±shillin e Ministrave gjat± vitit 2016, sipas tabel±s q± i bashk±lidhet k±tij vendimi. 

Ky vendim hyn n± fuqi menj±her±. 

 

 

KRYEMINISTRI 

Edi Rama 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 


